

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24005
Stavba: Oprava schodiště

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MŠ STAV s.r.o.

IČ: 49452100
DIČ: CZ49452100

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			19 418,01
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 19 418,01	Výše daně 4 077,78
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	23 495,79

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24005

Stavba: Oprava schodiště

Místo: Havlíčkův Brod

Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		19 418,01	23 495,79	
D2	ZL2, ZL3, ZL4, ZL5 ZL6	19 418,01	23 495,79	STA
ZL 2	Sadové úpravy	-151 984,35	-183 901,06	Soupis
ZL 3	Doplnění monolitické stěny	21 756,62	26 325,51	Soupis
ZL 4	Náhrada palisád ztraceným bedněním	22 135,93	26 784,48	Soupis
ZL 5	Změna doplnění pororoštů	43 792,77	52 989,25	Soupis
ZL 6	Oprava fasády, odvodnění	83 717,04	101 297,62	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště

Objekt:

D2 - ZL2, ZL3, ZL4, ZL5 ZL6

Soupis:

ZL 2 - Sadové úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

MŠ STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

49452100

DIČ:

CZ49452100

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-151 984,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-151 984,35	21,00%	-31 916,71
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-183 901,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště

Objekt:

D2 - ZL2, ZL3, ZL4, ZL5 ZL6

Soupis:

ZL 2 - Sadové úpravy

Místo:

Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-151 984,35

HSV - Práce a dodávky HSV

-151 984,35

1 - Zemní práce

-151 984,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště

Objekt:

D2 - ZL2, ZL3, ZL4, ZL5 ZL6

Soupis:

ZL 2 - Sadové úpravy

Místo:

Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-151 984,35	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-151 984,35	
D	1		Zemní práce				-151 984,35	
1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5	m2	117,000	177,00	20 709,00	
	VV		"pámelník bílý ozn 4" 6		6,000			
	VV		"pámelník bílý ozn 5" 95		95,000			
	VV		"zerav zápdní ozn 6" 16		16,000			
	VV		Součet		117,000			
2	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	198,00	396,00	
	VV		"javor klen ozn 2" 1,000		1,000			
	VV		"jilma horský ozn 3" 1,000		1,000			
	VV		Součet		2,000			
3	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	574,00	574,00	
	VV		"jirovec madál obv -kmene 206cm ozn 1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	183104312	Kopání jamek pro výsadbu sazenic velikost jamky průměr 400 mm, hl. 600 mm v půdě nezabuřeněné zemina 2	kus	-3,000	39,93	-119,79	
5	K	183104712	Kopání jamek pro výsadbu sazenic velikost jamky průměr 700 mm, hl. 700 mm v půdě nezabuřeněné zemina 2	kus	3,000	140,00	420,00	
6	K	184103811	Výsadba keřů bez balu výšky do 1 m se zřízením zářezů na svahu přes 1:5 do 1:2 při vzdálenosti zářezu do 1,0 m	m2	58,000	243,00	14 094,00	
7	M	026505427R	Barvinek menší (Vinc minor) květník prům.6cm	kus	580,000	68,00	39 440,00	
	VV		58*10		580,000			
	VV		Součet		580,000			
8	M	026704412R	habr obecný /Carpinus betulus/ 0,8m	kus	37,000	420,00	15 540,00	
	VV		37		37,000			
	VV		Součet		37,000			
9	K	184103813	Výsadba keřů bez balu výšky do 1 m se zřízením zářezů na svahu přes 1:2 do 1:1 při vzdálenosti zářezu do 1,0 m	m2	-92,500	443,44	-41 018,20	
10	M	02650587R	keře tavolník - mix Spiraea thunbergii, Spiraea japonica,	kus	-278,000	699,20	-194 377,60	
11	M	02640445	habr obecný /Carpinus betulus/ 200-250cm	kus	-1,000	1 030,40	-1 030,40	
12	M	02650447R	habr obecný /Carpinus betulus/ 80-125cm	kus	-45,000	90,34	-4 065,30	
13	M	026503478R	javor (Acer x Freemanii) 20-50cm výška do 200cm	kus	-2,000	1 462,80	-2 925,60	
14	K	184808315	Hnojení sazenic s promísením hnojiva se zeminou bez dodání hnojiva rychle rostoucích dřevin, při výsadbě, vápenatými hnojivy, v množství od 1 do 2 kg k 1 sazenici	kus	3,000	18,90	56,70	
	VV		2+1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
15	M	026504496R	Jírovec pletový /Aesculus cerbea -Briotii/ 200-250cm	kus	1,000	6 900,00	6 900,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	M	026503484R	javor mléč (Acer platanoides) výška do 175cm	kus	2,000	2 850,00	5 700,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
17	K	184911312	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-92,500	82,71	-7 650,68	
18	M	69311011	geotextilie tkaná PES 100/50kN/m	m2	-111,000	41,68	-4 626,48	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště

Objekt:

D2 - ZL2, ZL3, ZL4, ZL5 ZL6

Soupis:

ZL 3 - Doplnění monolitické stěny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

MŠ STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

49452100

DIČ:

CZ49452100

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

21 756,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 756,62	21,00%	4 568,89
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 325,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště

Objekt:

D2 - ZL2, ZL3, ZL4, ZL5 ZL6

Soupis:

ZL 3 - Doplnění monolitické stěny

Místo:

Datum:

7. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

MŠ STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

21 756,62

HSV - Práce a dodávky HSV

21 756,62

1 - Zemní práce

1 942,49

2 - Zakládání

13 047,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 347,80

997 - Doprava suti a vybouraných hmot

3 617,54

998 - Přesun hmot

800,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště

Objekt:

D2 - ZL2, ZL3, ZL4, ZL5 ZL6

Soupis:

ZL 3 - Doplnění monolitické stěny

Místo:

Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 756,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 756,62

D 1

Zemní práce

1 942,49

1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,700	575,00	1 552,50	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--

vv

0,75*0,6*6

2,700

vv

Součet

2,700

2	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,700	144,44	389,99	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

vv

0,75*0,6*6

2,700

vv

Součet

2,700

D 2

Zakládání

13 047,96

3	K	279321348	Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	1,350	4 425,20	5 974,02	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

vv

0,75*4*0,3

0,900

vv

0,75*2*0,3

0,450

vv

Součet

1,350

4	K	279351121	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	4,500	593,00	2 668,50	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

vv

0,75*4

3,000

vv

0,75*2

1,500

vv

Součet

4,500

5	K	279351122	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	4,500	159,00	715,50	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

vv

0,75*4

3,000

vv

0,75*2

1,500

vv

Součet

4,500

6	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,074	49 864,00	3 689,94	
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	--

vv

16*1*0,00089*2

0,028

vv

8*1*0,00089*2

0,014

vv

3*4*0,00089*2

0,021

vv

3*2*0,00089*2

0,011

vv

Součet

0,074

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 347,80

7	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,290	1 820,00	2 347,80	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

vv

0,7*4*0,3

0,840

vv

0,75*2*0,3

0,450

vv

Součet

1,290

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

3 617,54

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,322	276,92	643,01	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,322	12,05	27,98	
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	--

10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,322	1 268,97	2 946,55	
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	--

D 998

Přesun hmot

800,83

11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	3,468	230,92	800,83	
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště

Objekt:

D2 - ZL2, ZL3, ZL4, ZL5 ZL6

Soupis:

ZL 4 - Náhrada palisád ztraceným bedněním

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

MŠ STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

49452100

DIČ:

CZ49452100

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

22 135,93

DPH základní
snížená

Základ daně
22 135,93
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
4 648,55
0,00

Cena s DPH

v CZK

26 784,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště

Objekt:

D2 - ZL2, ZL3, ZL4, ZL5 ZL6

Soupis:

ZL 4 - Náhrada palisád ztraceným bedněním

Místo:

Datum:

7. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

MŠ STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

22 135,93

1 - Zemní práce

9 211,14

HSV - Práce a dodávky HSV

12 924,79

2 - Zakládání

18 251,14

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-5 326,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště

Objekt:

D2 - ZL2, ZL3, ZL4, ZL5 ZL6

Soupis:

ZL 4 - Náhrada palisád ztraceným bedněním

Místo:

Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

MŠ STAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 135,93

D	1	Zemní práce					9 211,14	
1	K	122411101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5	m3	1,750	2 290,00	4 007,50	
2	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	0,438	43,98	19,26	
	W		2,5*0,7*0,25		0,438			
	W		Součet		0,438			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,438	277,84	121,69	
	W		2,5*0,7*0,25		0,438			
	W		Součet		0,438			
4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 000 m. Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	0,438	20,70	9,07	
	W		2,5*0,7*0,25		0,438			
	W		Součet		0,438			
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,438	153,64	67,29	
	W		2,5*0,7*0,25		0,438			
	W		Součet		0,438			
6	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,438	1 110,35	486,33	
	W		2,5*0,7*0,25		0,438			
	W		Součet		0,438			
7	K	NAVRTR47	Navrtání trnů do skály	kpl.	1,000	4 500,00	4 500,00	

D HSV Práce a dodávky HSV

12 924,79

D	2	Zakládání					18 251,14	
8	K	274321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	2,460	4 388,40	10 795,46	
	W		8,2*0,25*1,2		2,460			
	W		Součet		2,460			
9	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	2,000	382,72	765,44	
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
10	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	2,000	74,98	149,96	
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
11	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,085	35 880,00	3 049,80	
	W		0,085		0,085			
	W		Součet		0,085			
12	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,070	49 864,00	3 490,48	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-5 326,35

13	K	311113212	Nadzákladové zdi z betonových tvárnic ztraceného bednění štípaných včetně výplně z betonu třídy C 16/20 přírodních, tloušťky zdíva 200 mm	m2	13,940	2 040,00	28 437,60	
	W		(2,3+5,9)*1,7		13,940			
	W		Součet		13,940			
14	K	339921113	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	kus	-51,250	280,60	-14 380,75	
	W		"svah u nástupu na schodiště"-(2,3+5,9)/0,16		-51,250			
	W		Součet		-51,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	59229008	palisáda hranatá betonová 160x160mm v 1200mm přírodní	kus	-51,250	533,60	-27 347,00	
16	K	348272513	Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdiva 195 mm	m	8,200	697,00	5 715,40	
	VV		2,3+5,9		8,200			
	VV		Součet		8,200			
17	M	59231499	stříška plotová štípaná pro modulovou š 200mm betonová 300x200mm přírodní	kus	28,000	80,30	2 248,40	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště

Objekt:

D2 - ZL2, ZL3, ZL4, ZL5 ZL6

Soupis:

ZL 5 - Změna doplnění pororošťů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

MŠ STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

49452100

DIČ:

CZ49452100

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

43 792,77

DPH základní
snížená

Základ daně
43 792,77
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
9 196,48
0,00

Cena s DPH

v CZK

52 989,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště

Objekt:

D2 - ZL2, ZL3, ZL4, ZL5 ZL6

Soupis:

ZL 5 - Změna doplnění pororoštů

Místo:

Datum:

7. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

MŠ STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

43 792,77

HSV - Práce a dodávky HSV

43 792,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště

Objekt:

D2 - ZL2, ZL3, ZL4, ZL5 ZL6

Soupis:

ZL 5 - Změna doplnění pororošťů

Místo:

Datum:

7. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

MŠ STAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43 792,77

D	HSV	Práce a dodávky HSV						43 792,77
1	K	430767412R	Ocelová konstrukce - vnější lávka popis viz ozn. 103 D+M - změna roštu vč. původní	t	0,480	195 600,00	93 888,00	
	W		0,16+0,32		0,480			
	W		Součet		0,480			
2	K	430767412R1	Ocelová konstrukce - vnější lávka popis viz ozn. 103 D+M	t	-0,160	165 600,00	-26 496,00	
	W		-0,16		-0,160			
	W		Součet		-0,160			
3	M	553422847	zábradlí s hranatým svisl. sloupkem, ocel. profily madlo, výplň plné pruty rozteč a=60mm, vč. kotvení na chem. kotvy, svary v=1000mm, díly šroubované, vařené povrch žárově zinkováno - ODPOČET POLYURETANOVÉ BARVY	m	-20,000	790,00	-15 800,00	
4	M	553422849	zábradlí s hranatým svisl. sloupkem, ocel. profily madlo, výplň plné pruty rozteč a=60mm, vč. kotvení na chem., otvy, svary v=1000mm, díly šroubované vařené povrch žár. zink - ODPOČET POLYURETANOVÁ BARVA	m	-19,545	790,00	-15 440,55	
5	M	553422855R	zábradlí s hranatými nos. profily, výplň pas. ocel, v=1m na schodiště, popis viz ozn. 102 - ODPOČET PŘÁŠKOVÉHO NÁSTRÍKU ČERNÉ BARVY	m	-8,700	790,00	-6 873,00	
6	M	553471338R	Stupeň schodišťový pororošť žárově zinkovaný 900x305 mm 34/38-30/2	kus	-72,000	604,44	-43 519,68	
7	M	553471338R1	Stupeň schodišťový pororošť žárově zinkovaný 900x305 mm 15/10 mm	kus	40,000	1 104,60	44 184,00	
	W		8*2		16,000			
	W		12*2		24,000			
	W		Součet		40,000			
8	M	553PORO45754 R	Mezipodesta na schodišti podestový pororošť 15/10	kus	1,000	13 850,00	13 850,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště

Objekt:

D2 - ZL2, ZL3, ZL4, ZL5 ZL6

Soupis:

ZL 6 - Oprava fasády, odvodnění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

MŠ STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

49452100

DIČ:

CZ49452100

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

83 717,04

DPH základní
snížená

Základ daně
83 717,04
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
17 580,58
0,00

Cena s DPH

v CZK

101 297,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště

Objekt:

D2 - ZL2, ZL3, ZL4, ZL5 ZL6

Soupis:

ZL 6 - Oprava fasády, odvodnění

Místo:

Datum:

7. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

MŠ STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

83 717,04

HSV - Práce a dodávky HSV

80 202,84

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 912,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

69 290,34

PSV - Práce a dodávky PSV

3 514,20

764 - Konstrukce klempířské

3 514,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště

Objekt:

D2 - ZL2, ZL3, ZL4, ZL5 ZL6

Soupis:

ZL 6 - Oprava fasády, odvodnění

Místo:

Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

83 717,04

D HSV

Práce a dodávky HSV

80 202,84

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 912,50

1	K	611315423R	Oprava štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štuky do 3 mm stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	12,500	569,00	7 112,50	
2	K	622325103	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	12,500	304,00	3 800,00	

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

69 290,34

3	K	935923216	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky do 200 mm	kus	6,000	852,84	5 117,04	
4	M	5624102328R	mřížka litinová B125 pro žlab š 150mm	m	6,000	4 066,40	24 398,40	
5	M	5922257021R	Žlab odvodňovací z betonu se spádem dna 0,5% 150x150mm vc.vsech doplňku zatížení B125	m	6,000	5 515,40	33 092,40	

VV

6

6,000

6	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	50,000	66,90	3 345,00	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

VV

5*10

50,000

VV

Součet

50,000

7	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	250,000	1,93	482,50	
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------	--

VV

5*10*5

250,000

VV

Součet

250,000

8	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	50,000	40,80	2 040,00	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

VV

5*10

50,000

VV

Součet

50,000

9	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	50,000	16,30	815,00	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	--

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 514,20

D 764

Konstrukce klempířské

3 514,20

10	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	4,000	80,40	321,60	
11	K	764508101	Montáž hranatého svodu	m	4,000	212,00	848,00	
12	M	55344928	svod okapový hranatý Pz 150mm	m	4,000	401,00	1 604,00	
13	K	764508105	Montáž výtokového kolena hranatého svodu	kus	1,000	77,60	77,60	
14	M	55344953	koleno svodové 72" hranaté Pz 150mm	kus	1,000	663,00	663,00	